
ZARZĄDZENIE NR 430/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)), art. 15 ust. 1  oraz art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach ( t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2393) oraz rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1798), oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku przyjętego uchwałą nr 
XXIV/146/17 Rady Gminy Mielnik z dnia 10 lipca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 2824), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Małgorzatę Kuzio na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku na okres 
3 lat od  1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2027 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Mielniku na czas oznaczony w § 1. 

§ 3. W związku z powołaniem o którym mowa w § 1., przyznaje się miesięczne wynagrodzenie Pani 
Małgorzacie Kuzio w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 500,00 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 375,00 zł brutto; 

3) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami. 

§ 4. Pani Małgorzacie Kuzio przysługuje dodatek specjalny z tytułu realizacji projektów przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Mielniku finansowanych ze środków krajowych oraz pochodzących z Unii Europejskiej 
w wysokości uregulowanej odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Małgorzacie Kuzio. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin J. Czerwiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572; poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4683EE48-D928-408C-B77B-BEAB7075D5A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 430/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-29T10:50:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




